
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 141, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS,  no uso de suas atribuições legais e considerando a resolução n.° 003,  de 14 de
abril de 2020, do Conselho Deliberativo da FUNAEPE ,  RESOLVE:

I  -  Aprovar  a  Prestação  de  Contas   da  Fundação  de  Apoio  ao  Ensino,  Pesquisa  e

Extensão/FUNAEPE – Exercício 2019.

II -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Profa. Dra. Mirlene Ferreira Macedo Damázio


